

最高投标限价公布函

工程名称：市桥街丹山村农村生活污水治理巩固提升项目

最高投标限价（元）：11654149.54 元

分部分项工程费（元）：9210190.64 元

措施项目费（元）：1290108.73 元

其中绿色施工安全防护措施费（元）：463733.46 元（立管改造部分为 42008.39 元；新建雨污水系统为 200197.10 元；清淤修复部分为 60574.43 元；道路部分为 160953.54 元。）

（详细列明各专业工程绿色施工安全防护措施费）

其他项目费（元）：191580.94 元

其中余泥渣土消纳费（元）：30796.80 元

（详细列明各专业工程余泥渣土消纳费）

序号	单位工程名称	费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	立管改造部分	余泥渣土消纳费	m3	233.88	3	701.64
2	新建雨污水系统	余泥渣土消纳费	m3	5809.11	3	17427.33
3	清淤修复部分	余泥渣土消纳费	m3	1106.42	3	3319.26
4	道路部分	余泥渣土消纳费	m3	3116.19	3	9348.57
	合计					30796.80

其中暂列金额（元）：0 元

（详细列明各专业工程暂列金额）

规费（元）：0 元

税金（元）：962269.23 元

对公开招标工程，投标人须按照公布的绿色施工安全防护措施费、暂列金额报价。



招标单位（盖章）

2024年4月26日